
   Moravskoslezský  
   krajský volejbalový svaz 

    Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava 2 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

 

Sekretariát:                                            

Ing. Šárka Sonnková     

Tel: +420 604 676708                                 

e-mail: mskvs@seznam.cz  

Z Á P I S   č. VIII / 2020 
 
z VIII. zasedání Výboru Moravskoslezského krajského volejbalového svazu konaného 16. 6. 2020 
v Ostravě.  
 
Přítomni: Tomáš Kavala, Jan Slezák, Petr Adamčík, Miroslav Vyhlídal, Oldřich Valenta, Miloslav Chrobák, 
Ivo Navrátil, Jaromír Ivánek, Bohačík Jakub, David Šťastný, Vavřinec Pečinka 
 
 
Omluveni: Tomáš Zedník, Hana Zelová, Karel Malík, Veronika Fatrdlová, Otakar Kotyza, Michal Provazník, 
Peter Šloff, Bohačík Radek 
 
Hosté: František Kopecký, Jan Dluhoš, Jindřich Piprek, Vlastimil Kovář, Šárka Sonnková, zástupci 
klubů: Zdenka Siročáková (VK Polanka), Michal Březina (VK Ostrava), Křístek Marek (TJ Frenštát 
p/R.), Kempný René (VK Karviná)  
 
Zasedání výboru se zúčastnilo 11 členů výboru s hlasem rozhodujícím z celkového počtu 21 členů 
výboru, tj. 52,4 %. Výbor byl schopen usnášení. Prezenční listina je uložena na sekretariátu MS 
KVS. Zasedání proběhlo podle písemně zaslaného programu, který byl součástí pozvánky. 
 
P R O G R A M:       
1. Zahájení jednání, uvítání členů V-MSKVS a hostů T. Kavala 
2. Schválení programu, volba návrhové komise a mandátové komise T. Kavala 
3. Ocenění jubilantů  M. Vyhlídal,  

 V. Pečinka 
4. Ocenění a vyhlášení medailistů soutěží pořádaných MS KVS 2019/2020 V. Pečinka 

 T. Kavala 
5. Kontrola úkolů z VII. zasedání V-MSKVS Š. Sonnková 
6. Informace ze zasedání Výboru ČVS T. Kavala, 

 V. Pečinka 
7. Zpráva o práci P-KVS mezi zasedáními V-KVS Š. Sonnková 
8. Zpráva mandátové komise Š. Sonnková 
9. Zpráva hospodářské komise T. Zedník  
10. Zprávy předsedů ostatních odborných komisí (KM, STK, KR, TMK) předsedové 

 komisí 
11. Zprávy o činnosti OVS (OP, KA, FM, OV, BR, NJ) předsedové 

 OVS 
12. Návrh plánu práce P-KVS na II. pololetí 2020 Š. Sonnková 
13. Diskuze 
14. Návrh usnesení z VIII. zasedání V-MS KVS Předseda NK 

 
  

mailto:mskvs@seznam.cz


   Moravskoslezský  
   krajský volejbalový svaz 

    Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava 2 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

 

Sekretariát:                                            

Ing. Šárka Sonnková     

Tel: +420 604 676708                                 

e-mail: mskvs@seznam.cz  

1. Zasedání zahájil předseda STK T. Kavala, který přivítal všechny přítomné, omluvil nepřítomné a 
ujal se řízení zasedání.   
 

2. Program zasedání / viz Pozvánka / byl jednohlasně schválen. Dále byla schválena návrhová 
komise J. Slezák, P. Adamčík a mandátová komise ve složení: M. Chrobák, Š. Sonnková. 
 

3. Předseda STK T. Kavala a předseda V. Pečinka předali ocenění jubilantům Ing. Jaromíru 
Ivánkovi – Medaili Dr. Otakara Koutského, Jiřímu Ruckému – věcnou pozornost.  
 

4. Úkoly z VII. zasedání V-MSKVS byly splněny. Zpráva o hospodaření za rok 2019 byla přednesena 
Š. Sonnkovou. Diskusní příspěvky ohledně krajských soutěží budou zohledněny v rozpise 
krajských soutěží. 

 
5. Informace z Výboru ČVS přednesl V. Pečinka. 

 
6. Sekretář Š. Sonnková informovala o práci P-MSKVS mezi zasedáními V-MSVS. Zpráva je 

přílohou tohoto zápisu 
 
7. Zprávu mandátové komise přednesla Š. Sonnková. Zasedání Výboru MS KVS se zúčastnilo 11 

členů výboru s hlasem rozhodujícím z celkového počtu 21 členů výboru MS KVS, tj. 52,4 %. 
Výbor byl schopen usnášení. Prezenční listina je uložena na sekretariátu MS KVS. 
 

8. Sekretář P-MSKVS š. Sonnková seznámila přítomné se zprávou hospodářské komise, kterou 
zpracoval předseda HK T. Zedník. 

9. Předsedové komisí KVS přednesli své zprávy a hodnocení.  

STK – informovala o průběhu soutěží a jejich způsob ukončení z důvodů vyhlášení nouzového 
stavu v ČR na základě koronavirové epidemie 

KR – informace o počtu nových rozhodčích v MSK a školení III. třídy sdělil J. Slezák 

KSV – F. Kopecký seznámil přítomné s prací kolem připravované knihy o historii volejbalu 
v Moravskoslezském kraji a s výběrovým řízením na zhotovitele (Nakladatelství MISE s.r.o a 
korektora (Doc. PhDr. Petr Hrtánek, Ph.D)  

KM – D – p. Adamčík objasnil situaci ohledně práce krajské volejbalové akademie a s problémy 
vyhledávání talentovaných dívek v MSK, zdůraznil nezájem trenérů účastnit se kempů a vysílat 
do výběru KVA talentované hráčky 

10. Zástupci jednotlivých OVS přednesli své zprávy o činnosti. V Opavě se rozběhly po ukončení 
nouzového stavu soutěže mužů a žactva. V sezóně 2020/2021 naroste počet družstev v okresní 
soutěžích. V okrese Frýdek-Místek se dohrává soutěž Pohár žen, okresní soutěž čtverek a 
trojek. Letní pohár L. Hajduška nebyl zahájen. V Mě OV soutěže byly přerušeny a byly 

mailto:mskvs@seznam.cz


   Moravskoslezský  
   krajský volejbalový svaz 

    Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava 2 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

 

Sekretariát:                                            

Ing. Šárka Sonnková     

Tel: +420 604 676708                                 

e-mail: mskvs@seznam.cz  

předčasně ukončeny. V okrese Bruntál se hrála soutěž smíšených družstev a turnaje BMV. 
V okrese NJ se soutěže nehraje. 

11. Š. Sonnková zpracovala a předala všem přítomným členům návrh plánu práce předsednictva a 
výboru MS KVS na II. pololetí 2020, který je přílohou zápisu. 

12. V rámci diskuse vystoupil p. Valenta ohledně žádosti, aby byly brány na zřetel termíny ČP žáků 
při tvorbě rozpisu KP kadetů. 

13. Návrh usnesení z VIII. zasedání Výboru MS KVS přednesl předseda návrhové komise J. Slezák. 
Usnesení bylo schváleno a je nedílnou součástí tohoto zápisu. 

14.  Závěr zasedání provedl předseda MSKVS Vavřinec Pečinka.    

 
V Ostravě, 16. 6. 2020         

 

Zapsal: Š. Sonnková – sekretář MS KVS 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

mailto:mskvs@seznam.cz


   Moravskoslezský  
   krajský volejbalový svaz 

    Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava 2 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

 

Sekretariát:                                            

Ing. Šárka Sonnková     

Tel: +420 604 676708                                 

e-mail: mskvs@seznam.cz  

Příloha č. 1 
 
Zpráva o práci P-MSKVS v období mezi VII. zasedání V-MSKVS konaného dne 10. 12. 2019 a VIII. 
zasedáním V-MSKVS konaného dne 16. 6. 2020 
 
Předsednictvo se sešlo celkem 3 x - 4. února, 10. března, 12. května 2020. 
Na předsednictvu se řešila otázka školení a seminářů rozhodčích a trenérů III. třídy, projektové hospodaření 
MS KVS na základě finančních příspěvku z ČVS a MSK. Jedná se o projekt BMV na podporu organizátorů a 
koordinátorů-žádost byla podána 12. 5. 2020, pokračuje projekt KVA za FINANČNÍ podpory MSK pro 
talentovanou mládež a jejich trenérů.  
Projednával se průběh krajských soutěží všech kategorií. Byl schválen návrh předsedy STK na ukončení 
soutěží předčasně vzhledem k vyhlášení nouzového stavu v ČR v souvislosti se šířením koronaviru a 
stanovení pořadí dle umístění v době ukončení soutěží. Byl schválen návrh na ocenění družstev krajských 
soutěžích na medailových pozicích.  
Byly schváleny Pohárové soutěže mládeže. Z důvodů situace v ČR však proběhl jen Pohár žáků, Pohár 
kadetů se neuskutečnil. 
Projednávali se jubilanti v roce 2020 a návrhy na jejich ocenění. 
P-MSKVS kontrolovalo práci všech komisí, jejichž předsedové Vás seznámí se svou činností. 
Průběžně jsou na webu MSKVS zveřejňovány důležité informace o volejbalovém dění v MSK.  
 
 
V Ostravě 16. 6. 2020 
Zpracovala: Ing. Šárka Sonnková, sekretář MS KVS 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:mskvs@seznam.cz


   Moravskoslezský  
   krajský volejbalový svaz 

    Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava 2 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

 

Sekretariát:                                            

Ing. Šárka Sonnková     

Tel: +420 604 676708                                 

e-mail: mskvs@seznam.cz  

Příloha č. 2 
Plán práce P-KVS a V-KVS na II. pololetí 2020 
Schůze se konají v zasedací místnosti MS KO ČSTV v Ostravě, Vítkovická 3083/1 od 16.00 hod.  
 
I. Stálý pořád jednání  
- Kontrola plnění úkolů a došlá pošta                                  sekretář 
- Hlavní program                                                                  viz plán práce 
- Informace odborných komisí                                                   předsedové komisí 
- Různé                                                                                      všichni 
- Aktualizace příští schůze                                                          předseda   
 
II. Hlavní program 
 
1. Září 2020 – 25. zasedání P-KVS  
1. Schválení rozpisů krajských soutěží 2020/2021     Kavala 
2. Kontrola zabezpečení soutěží KP 2020/2021    Kavala, Chrobák, Adamčík 
3. Dotační programy pro rok 2020       Pečinka, 
4. Financování OVS z MS KVS pro rok 2020/2021 na základě projektů  Pečinka 
5. Zpráva o školení trenérů 3. třídy      Provazník 
 
13. Října 2020 –26. zasedání P-KVS   
 
1. Zpráva komise společenského významu volejbalu                            Vyhlídal 
2. Zpráva BVK – zhodnocení BV soutěží      Štastný  
4. Hospodaření MS KVS za I. pololetí 2020      Zedník. P 
5. Zpráva o průběhu krajských soutěží      Kavala  
6. Zpráva o práci KVA včetně ekonomických ukazatelů  Šloff, Zeman, Adamčík 
7. Zpráva o průběhu seminářů rozhodčích      Slezák  
   
1. prosince 2020 –27. zasedání P-KVS   
1. Hodnocení práce předsednictva, komisí a jejich členů                        Pečinka, komise 
 
8. Prosince  2020 - IX. zasedání V-KVS   
1. Zprávy a hodnocení jednotlivých komisí KVS    předsedové komisí 
2. Zpráva ze zasedání výboru ČVS      Pečinka 
3. Informace z práce P-KVS mezi zasedáními V-KVS   Sonnková  
4. Zpráva hospodářské komise      Zedník, P  
5. Zprávy o činnosti OVS       předsedové OVS  
6. Návrh plánu práce P-KVS na I. pololetí 2021    Sonnková 
 
Pozn:  P -  Zpráva se předkládá P-KVS (V-KVS) písemně – bylo by dobré se pobavit o formě a časovosti 
předkládání 
Schváleno P-MS KVS v Ostravě dne: 16. 6.2020    Zpracovala: Sonnková Šárka 
            
                                                                 

mailto:mskvs@seznam.cz


   Moravskoslezský  
   krajský volejbalový svaz 

    Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava 2 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

 

Sekretariát:                                            

Ing. Šárka Sonnková     

Tel: +420 604 676708                                 

e-mail: mskvs@seznam.cz  

Příloha 3 
 
Hospodaření 2019 
 

 

mailto:mskvs@seznam.cz

